13/05/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=703085 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA EXTENSÃO AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 38/2021 - PROEAC (11.02.30)
(Identificador: 202235873)

Nº do Protocolo: 23125.010427/2021-04

Macapá-AP, 11 de Maio de 2021.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CCHL

Título: RE.: Solicita-se A PEDIDO, do DISCENTE,

Sr Coordenador,

Conforme item 4.6 do EDITAL SIMPLIFICADO Nº 01/2021/DACE/PROEAC/UNIFAP - AUXÍLIO AO
ENSINO REMOTO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO E PACOTE DE INTERNET, 15
DE FEVEREIRO DE 2021, os comprovantes deverão ser entregues no período de até 30 dias após
o recebimento da bolsa através de chamado no GLPI.

Respeitosamente,

(Autenticado em 11/05/2021 09:28)
ANDERSON DOS SANTOS BARRETO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2177591

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP